2021.11.18 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn/

第一创业证券承销保荐有限责任公司关于公司首次公开发行股票

并在创业板上市的发行保荐书

2021.11.18 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn/

财务报表及审计报告 2021.11.18 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn/

首次公开发行股票并在创业板上市招股说明书 2021.11.18 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn/

首次公开发行股票并在创业板上市公告书 2021.12.03 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn/

关于签署募集资金三方监管协议的公告 2021.12.13 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn/

四川观想科技股份有限公司关于股票交易异常波动的公告 2021.12.16 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn/

第三届董事会第七次会议决议公告 2021.12.29 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn/

第三届监事会第五次会议决议公告 2021.12.29 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn/

四川观想科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

60

关于变更公司注册资本、公司类型、修订公司章程并办理工商变

更登记的公告

2021.12.29 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn/

关于使用部分超募资金永久补充流动资金和偿还银行贷款的公告 2021.12.29 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn/

关于聘任公司副总经理的公告 2021.12.29 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn/

关于召开2022年第一次临时股东大会的通知公告 2021.12.29 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn/

独立董事关于第三届董事会第七次会议相关事项的独立意见 2021.12.29 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn/

第一创业承销保荐有限责任公司关于四川观想科技股份有限公司

永久补充流动资金和偿还银行贷款的核查意见

2021.12.29 巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn/

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

四川观想科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

61

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 59,999,999 100.00%   59,999,999 75.00%

 1、国家持股

 2、国有法人持股 1,881,599 3.14%   1,881,599 2.35%

 3、其他内资持股 58,118,400 96.86%   58,118,400 72.65%

  其中：境内法人持股 15,578,400 25.96%   15,578,400 19.47%

   境内自然人

持股
42,540,000 70.90%   42,540,000 53.18%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人

持股

二、无限售条件股份
20,000,00

0

20,000,00

0
20,000,000 25.00%

 1、人民币普通股
20,000,00

0

20,000,00

0
20,000,000 25.00%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 59,999,999 100.00%
20,000,00

0

20,000,00

0
79,999,999

100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司获准首次公开发行人民币普通股股票20,000,000股，发行后公司总股本由59,999,999万股增至79,999,999

股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

四川观想科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

62

公司经中国证券监督管理委员会《关于同意四川观想科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可〔2021〕

3285号）核准，并经深圳证券交易所《关于四川观想科技股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》（深证上

[2021]1221 号），公司首次公开发行人民币普通股股票20,000,000股，并于2021年12月6日在深圳证券交易所创业板上市。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司已完成本公司关于首次公开发行股票的登记手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用